
Rekapitulace krycích listů

Akce: MČ BRNo - Ivanovice, Kanalizace III. A IV.etapa, kanalizace III.etapa

Prodloužení vodovodu - prodloužení

Splašková přípojka S-H 18 - nová

Protlak

Splaškové přípojky S-H2, S-H16 - změna profilu

Dešťová přípojka D-H2a - prodloužení

Plynovodní přípojka P-H2 - nerealizuje se

Splaš. Příp. S-H16a+16b, dešť.příp. D-H16a+16b - nerealizují se

Splašková přípojka S-H 2 - změna umístění

36 611,96 Kč
134 043,81 Kč
510 907,59 Kč

3 423,57 Kč
45 256,19 Kč
-6 119,60 Kč

-223 346,03 Kč
-78 116,40 Kč

422 661,09 KčCelkem cena ZLÍ

17 901 381,00 KčCena díla dle SOD

18 324 042,09 KčNová cena díla

Projektant: Souhlasím s výše uvedenými změnovými listy, které vyplynuly z nepředvídatelných

okolností při provádění stavby

Objednavatel:

kanalizace, a.s.
rky, 603 00 Brno

j h

Zhotovitel:

13. G6. 2019 n
lJROViA

vh-JCI *r\

URCVIAli, o i..
IJY5Í íHul tdivfinv

j Moijwo jíl-.T/ll

Zpracovatel:



NIČ Brno - Ivanovice, Kanalizace lll.etapa

Datum předložení 
zhotovitelemZměnové listy - rekapitulace 30.4. 2019

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno

Společností

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 

Pisárecká 555/1 a, 603 00 Brno

Objednatel

Zastoupený

EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Morava, závod Morava jih 

Vídeňská 104, 619 00 Brno
Zhotovitel

MČ Brno - Ivanovice, Kanalizace lil, etapaStavba / objekt / úsek:

Změnový list č. 1, SO 04 - Přeložka vodovodu
Stávající vodovod se částečně nachází pod podezdívkou RDč.o.2, kde je dle PD i nápojné místo. Z tohoto 
důvodu musí být přeložka vodovodu provedena tak, aby tento veřejný vodovod již pod podezdívkou 
nevedl - prodloužen o 4,5m

Vícepráce: 36.611,96 Kč
Méněpráce: 0,00 Kč

Změnový list č. 2, SO 02 - Kanalizační přípojka S-H18a - nová
Vybudováni nové kanalizační přípojky z důvodu realizace nového RD, ke kterému tato přípojka vede. Při 
zpracování PD se s tímto domem neuvažovalo (nebyl postaven).

Vícepráce: 134.043,81 Kč 
Méněpráce: 0,00 Kč

Změnový list č. 3, SO 01 - Kanalizační řády - protlak
Při tvoření PD byl podpůrný sloup VN č.196 zatížen jinými silami( ve tvaru T). V období mezi realizací a 
vyhotovení PD byl tento sloup firmou eon vyměněn. Při realizaci došlo k zásadním změnám ve vedení 
drátů napětí( do tvaru L) a tudíž i jiným silám přenášejících se do základu sloupu. Dle statického výpočtu 
a dle vyjádření zástupců firmy eon, nelze sloup dostatečně zajisti při otevřeném výkopu. Z tohoto důvodu 
bude část mezi šachtami S4.3-S4.5 a D4.3-D4.5 v délce 13m provedena bezvýkopovou technologií - 
protlak.

Vícepráce: 1.003.149,69 Kč 
Méněpráce: -492.242,10 Kč

Změnový list č. 4, SO 02 - Kanalizační přípojky S-H2, S-H16 - změna DN
Z hlediska nedostatečného spádu bude u splaškových přípojek S-H2, S-H16 změněn profil z DN150 na 
DN200.

Vícepráce: 18.275,34 Kč
Méněpráce: -14.851,77 Kč

Změnový list č. 5, SO 02 - Kanalizační přípojka D-H2a - prodloužení o 4m
Přípojka měla být realizována v další etapě výstavby. Na žádost majitele se vybuduje v této etapě, kdy
dojde k jejímu prodloužení o 4m.

Vícepráce: 45.256,19 Kč 
Méněpráce: 0,00 Kč



Změnový list č. 6, SO 05 - přeložka plynovodu - přípojka PH-2
Oproti PD je plynovodní přípojka PH-2 napojena z ulice Hatě. Z tohoto důvodu nesouvisí s objektem so
05 plynovodní přeložka a nebude se realizovat

Vícepráce:
Méněpráce: -6.119,60 Kč

0,00 Kč

Změnový list č. 7, SO 02 - Kanalizačnípřípojky S-H16a+b, D-H16a+b
Z důvodu již řádného odvodnění splaškových i dešťových vod z nemovitosti do jiné ulice, kterou měly
přípojky S-H16a, S-H16b, D-H16a, D-H16b odvodňovat, se tyto přípojky nebudou realizovat.

Vícepráce:
Méněpráce: -223.346,03 Kč

0,00 Kč

Změnový list Č. 8, SO 02 - Kanalizační přípojka S-H2- zkrácení
Na žádost majitele RD č.o.2 nebude splašková přípojka S-H2 z ulice Hatě, ale z boční ulice. Bude
vysazena odbočka a přípojka bude ukončena za komunikací. Tím dojde ke zkrácení ze 7,5m(dle PD) na
2m. Zkrácení o 5,5m.

Vícepráce: 0,00 Kč
Méněpráce: -78.116,40 Kč

Finanční dopad změny:
Vícepráce 1.237.336,99

Méněpráce -814.675,9

Celkem + 422.661,09 Kč bez DPH

Přílohy:

Jednotlivé změnové listy č. 1 až 8

Schvalovací proces:

i * -S3- m 13. 06. 2019
V Brně dneV Brně dne

Za zhotovitele:Za objednatele:

^ EUROVtA !9)
VINCIBrněnské vodárny a kanalizace, a.s.

P

EUI CS, a.s.Za statutární město Brno

na základě plné moci

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.



MČ Brno - Ivanovice, Kanalizace lll.etapa

Datum předložení
zhotovitelemZměnový list č. 1 30.4. 2019

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
Společností
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
Pisárecká 555/1 a, 603 00 Brno

Objednatel

Zastoupený

EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Morava, závod Morava jih
Vídeňská 104, 619 00 Brno

Zhotovitel

Specifikace změn: prodlouženi hlavního rádu vodovodu o4,5m

Zdůvodnění změny: Stávající vodovod se částečně nachází pod podezdívkou RD č.o.2, kde je dle PD i
nápojné místo. Z tohoto důvodu musí být přeiožka vodovodu provedena tak, aby tento veřejný vodovod již
pod podezdívkou nevedl - prodloužen o 4,5m

Vícepráce
Méněpráce
Změna ceny bez DPH

36.611,96 Kč
0,00 Kč

36.611,96 Kč

Přílohy: č.1 položkový rozpočet
č.2 situace s vyznačením dotčených částí

13 65. 20131 í -03- 2013
V Brně dne V Brně dne

Za zhotoviteli:JUROVIA . ^Za o zace, a.s.
3 00 Brno

Za statutární město Brno
na základě plné moci

, a.s.

EUROV



MČ Brno - Ivanovice, Kanalizace IH.etapa

Datum předložení
zhotovitelemZměnový list č. 2 30.4. 2019

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Společností

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

Pisárecká 555/1 a, 603 00 Brno

Objednatel

Zastoupený

EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Morava, závod Morava jih

Vídeňská 104, 619 00 Brno
Zhotovitel

Specifikace změn: vybudování nové kanalizační přípojky S-H18a DN150 v materiálu kamenina

Zdůvodnění změny: Vybudováni nové kanalizační přípojky z důvodu realizace nového RD, ke kterému
tato přípojka vede. Při zpracování PD se s tímto domem neuvažovalo (nebyl postaven).

Vícepráce
Méněpráce
Změna ceny bez DPH

134.043,81 Kč

0.00 Kč

134.043,81 Kč

Přílohy: č. 1 položkový rozpočet

č. 2 situace s vyznačením dotčených části

U 06. 2019i h -co- nn
V Brně dne V Brně dne

S EUROVIA
Za objednatele: PiSáVss^

Za statutární město Brno

na základě plné moci

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

VINCI
Ma.s. Za zhotovit

y. 603 00 Brno

EUROVIA CSpaí.s.



MČ Brno - Ivanovice, Kanalizace lll.etapa

Datum předložení
zhotovitelemZměnový list č. 3 30.4. 2019

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Společností

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

Pisárecká 555/1 a, 603 00 Brno

Objednatel

Zastoupený

EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Morava, závod Morava jih

Vídeňská 104, 619 00 Brno
Zhotovitel

Specifikace změn: provedení protlaku DN500 kamenina a DN300 kamenina v délce 13m oproti projekční
technologii otevřeného výkopu.

Zdůvodnění změny; Při tvořeni PD byl podpůrný sloup VN č. 196 zatížen jinými silami( ve tvaru T).
V období mezi realizací a vyhotovení PD byl tento sloup firmou eon vyměněn. Při realizaci došlo
k zásadním změnám ve vedení drátů napětí( do tvaru L) a tudíž i jiným silám přenášejících se do základu
sloupu. Dle statického výpočtu a dle vyjádření zástupců firmy eon, nelze sloup dostatečně zajisti při
otevřeném výkopu. Z tohoto důvodu bude část mezi šachtami S4.3-S4.5 a D4.3-D4.5 v délce 13m
provedena bezvýkopovou technologií - protlak.

Vícepráce
Méněpráce
Změna ceny bez DPH

1.003.149,69 Kč

-492.242,10 Kč

510.907,59 Kč

Přílohy: č. 1 položkový rozpočet
č. 2 situace s vyznačením dotčených částí

i h -ss- tm 13. 06. 2019
V Brně dne V Brně dne.

EUROVIA
Za zhot

]S.

Za objednatele: vodárny a kanalizace, a.s
603 00 Brno

Za statutární město Brno

na základě plné moci

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

EUROyfA ICS, a.s.



MČ Brno - Ivanovice, Kanalizace líl.etapa

Datum předloženi
zhotovitelemZměnový lisí č, 4 30.4. 2019

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Společností

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

Pisárecká 555/1 a, 603 00 Brno

Objednatel

Zastoupený

EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Morava, závod Morava jih

Vídeňská 104, 619 00 Brno
Zhotovitel

Specifikace změn: změna profilu přípojek S-H2, S-H16 z DN150 na DN2G0

Zdůvodnění změny: Z hlediska nedostatečného spádu bude u splaškových přípojek S-H2, S-H16
změněn profil z DN150 na DN200.

Vícepráce
Méněpráce
Změna ceny bez DPH

18.275,34 Kč

-14.851,77 Kč

3.423,57 Kč

Přílohy: č. 1 položkový rozpočet
č.2 situace s vyznačením dotčených částí

13. 06. 2019
EUROVIA,

vIMCI Y

1 4 -0§- 2019
V Brně dne V Brně drj|

■ÍV

Za objednafelejj™^6^^
Za zhotoa.s.

no

Za statutární město Brno

na základě plné moci

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

EUROVIA



MČ Brno - Ivanovice, Kanalizace Hl.etapa

Datum předložení
zhotovitelemZměnový list č. 5 30.4. 2019

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Společností

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

Pisárecká 555/1 a, 603 00 Brno

Objednatel

Zastoupený

EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Morava, závod Morava jih

Vídeňská 104, 619 00 Brno
Zhotovitel

Specifikace změn: prodloužení dešťové domovní přípojky o 4m D-H2a

Zdůvodnění změny: Přípojka měla být realizována v další etapě výstavby. Na žádost majitele se
vybuduje v této etapě, kdy dojde k jejímu prodloužení o 4m.

Vícepráce
Méněpráce
Změna ceny bez DPH

45.256,19 Kč

0.00 Kč

45.256,19 Kč

Přílohy: č. 1 položkový rozpočet
č.2 situace s vyznačením dotčených části

ii«. m
^ EUROVIA . ^

VINCI ■%

1 í -115* Kil

**
V Brně dne V Brně dne

Za Za zhotovi ^JROVIACJ.dv.

Wce.as
***00^

Za statutární město Brno

na základě plné moci

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

eurovia



■ Zr-1------------

MČ Brno - Ivanovice, Kanalizace Ml.etapa

Datum předložení
zhotovitelemZměnový list č. 6 30.4. 2019

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Společností

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

Pisárecká 555/1 a, 603 00 Brno

Objednatel

Zastoupený

EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Morava, závod Morava jih

Vídeňská 104, 619 00 Brno
Zhotovitel

Specifikace změn: neprovedení plynovodní přípojky PH-2

Zdůvodnění změny: Oproti PD je plynovodní přípojka PH-2 napojena z ulice Hatě. Z tohoto důvodu
nesouvisí s objektem SO 05 plynovodní přeložka a nebude se realizovat.

Vícepráce
Méněpráce
Změna ceny bez DPH

0,00 Kč

-6.119,60 Kč

-6.119,60 Kč

Přílohy: č. 1 položkový rozpočet
č.2 situace s vyznačením dotčených částí

1 4 -03- 20I9 13. 06. 2013
V Brně dne

7q Jrněnské vot,árí,y a kanalizace, a.s.
ky, 603 00 Brno

V Brně dne

-«e*>
Za zhotovitel

Za statutární město Brno

na základě plné moci

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.



MČ Brno - Ivanovice, Kanalizace lll.etapa

Datum předložení
zhotovitelemZměnový list č. 7 30.4. 2019

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Společností

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

Pisárecká 555/1 a, 603 00 Brno

Objednatel

Zastoupený

EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Morava, závod Morava jih

Vídeňská 104, 619 00 Brno
Zhotovitel

Specifikace změn: neprovedení dešťových a splaškových kanalizačních přípojek S-H16a,S-H16b,D-
H16a,D-H16b

Zdůvodnění změny: Z důvodu již řádného odvodnění splaškových i dešťových vod z nemovitosti do jiné
ulice, kterou měly přípojky S-H16a, S-H16b, D-H16a, D-H16b odvodňovat, se tyto přípojky nebudou
realizovat.

Vícepráce
Méněpráce
Změna ceny bez DPH

0,00 Kč

-223.346,03 Kč

-223.346,03 Kč

Přílohy: č. 1 položkový rozpočet
č. 2 situace s vyznačením dotčených částí

13. 06. žGíS

eÚRoviÁ" ®
ViMCl

i i -C3- mV Brně dne V Brně dne .

.ilíS?vu ts. „Za zhotovitel

Za statutární město Brno

na základě plné moci

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.



MČ Brno - Ivanovice, Kanalizace lil.etapa

Datum předložení
zhotovitelemZměnový list č. 8 30.4. 2019

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno

Společností

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

Pisárecká 555/1 a, 603 00 Brno

Objednatel

Zastoupený

EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Morava, závod Morava jih

Vídeňská 104, 619 00 Brno
Zhotovitel

Specifikace změn: situační změna v umístění přípojky S-H2 a zkrácení přípojky na 2m

Zdůvodnění změny: Na žádost majitele RD č.o.2 nebude splašková přípojka S-H2 z ulice Hatě, ale
z boční ulice. Bude vysazena odbočka a přípojka bude ukončena za komunikací. Tím dojde ke zkrácení
ze 7,5m(dle PD) na 2m. Zkrácení o 5,5m.

Vícepráce
Méněpráce
Změna ceny bez DPH

0,00 Kč

-78.116,40 Kč

-78.116,40 Kč

Přílohy: č. 1 položkový rozpočet
č. 2 situace s vyznačením dotčených částí

J i -OS- n os. ?oíčV Brně dne V Brně dne

s! ■*w>
&

Za zhotovitele:Za o

Za statutární město Brno

na základě plné moci

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

EUROVIA


